ผู้เสนอชุดครุภัณฑ์ยกระดับการฝึกทักษะวิชาชีพระดับคลินิกสู่ความเป็นเลิศ จำนวน ๑ ชุด

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท ซีทีแลบอราตอรี่ จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๑,๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ไฉน น้อยแสง

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไฉน น้อยแสง)

คณบดีคณะการแพทย์บูรณาการ